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CONVOCATORIA PUBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCION DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS
CODIGO DEL PERFIL: CHA-13-2024 FECHA PUBLICACION: 02 de Noviembre de 2024
DESCRIPCION DEL PERFIL DE LA Profesional en el campo de las artes. Con maestria o doctorado en: Ciencias Sociales o t i 0 Artes. Con experienci y experiencia en docencia universitaria minima de un (1) afio en el area del concurso (escultura o instalacion o
X espacio o lenguajes graficos). Con portafolio en escultura o instalacién o espacio o lenguajes graficos. Todas las piezas del portafolio deben tener titulo, afio, técnica y lugar de presentacion de la obra. Al menos una de las obras debe haber circulado en un
CONVOCATORIA: espacio artistico en los Ultimos siete (7) afios (espacios expositivos virtuales o fisicos, festivales y eventos de dmbito nacional e |n(ernac|onal Y que cuenten con su respectiva evidencia de circulacion).
. X ) FECHA DE
UNIDAD ACADEMICA: Ciencias Humanas y Artes VINCULACION: Semestre B de 2025 No. DE PLAZAS 1
TIPO DE LISTADO: Definitivo Después De Reclamaciones TIPO DE DEDICACION: Tiempo Completo
NOTA IMPORTANTE: El perfil CHA-13-2024 se declara Desierto. Ninguno de los aspirantes ple con los requisi ini del perfil requerido.
CUMPLIMIENTO | PUNTUACION
CODIGO DE INSCRIPCION
e SRR o BTG DEL PERFIL Y DE HOJA DE ASPIRANTE CAUSAS DE NO PRESELECCION R EENES
o B R LA DEMAS VIDA DE PRESELECCIONADO
. REQUISITOS ASPIRANTES
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
< - NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTA RESOLUCION DE CONVALIDACION
! 2216 52886430 No No FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO DEL POSTGRADO, CONFORME A LOS

TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.3
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,

CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

2 3180 14397870 NO NO FORMACION ACADEMICA ggR%JLMgSE\?ggAEb NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A

LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL

31.1Y31.2

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL

PERFIL CONVOCADO POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

3 3987 1071551083 NO NO FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL

4 4380 16789823 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO PERFIL REQUERIDO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL

PERFIL CONVOCADO POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

5 4474 1143134453 NO NO FORMACION ACADEMICA

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
NO CUMPLE CON EL REQUERIDO

PERFIL CONVOCADO POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

6 4545 1010162091 NO NO FORMACION ACADEMICA

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
7 4779 52715069 NO NO FORMACION ACADEMICA SSR%JLM(?IO-E\?ggAEEJ REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO

8 4846 1088319141 NO NO FORMACION ACADEMICA ggR%JLMgSE\?ggAEb NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL

9 4909 67023861 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO PERFIL REQUERIDO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,

CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

10 4950 1085283264 NO NO FORMACION ACADEMICA SSR%JLM(?IO-E\?ggAEEJ NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A

LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL

31.1Y31.2

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL

PERFIL CONVOCADO POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

1 5068 1032451873 NO NO FORMACION ACADEMICA

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
- - NO CUMPLE CON EL REQUERIDO

NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL

PERFIL REQUERIDO

12 5181 38559959 NO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL

PERFIL CONVOCADO POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

13 5183 39756737 NO NO FORMACION ACADEMICA

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL

PERFIL CONVOCADO POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

14 5184 1110486079 NO NO FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL

15 5327 52719220 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO PERFIL REQUERIDO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
16 5441 79731123 NO NO FORMACION ACADEMICA SSR%JLM(?IO-E\?ggAEEJ NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL

17 5461 1072646267 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO PERFIL REQUERIDO
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CONVOCATORIA PUBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCION DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CODIGO DEL PERFIL: CHA-13-2024 FECHA PUBLICACION: 02 de Noviembre de 2024
DESCRIPCION DEL PERFIL DE LA Profesional en el campo de las artes. Con maestria o doctorado en: Ciencias Sociales o t i 0 Artes. Con experienci y ia en docencia universitaria minima de un (1) afio en el area del concurso (escultura o instalacion o
X espacio o lenguajes graficos). Con portafolio en escultura o instalacién o espacio o lenguajes graficos. Todas las piezas del portafolio deben tener titulo, afio, técnica y lugar de presentacion de la obra. Al menos una de las obras debe haber circulado en un
CONVOCATORIA: espacio artistico en los Ultimos siete (7) afios (espacios expositivos virtuales o fisicos, festivales y eventos de dmbito nacional e |n(ernac|onal Y que cuenten con su respectiva evidencia de circulacion).
- ) FECHA DE
UNIDAD ACADEMICA: e Hi Arte
iencias Humanas y Artes VINCULACION: Semestre B de 2025 No. DE PLAZAS 1
TIPO DE LISTADO: Definitivo Después De Reclamaciones TIPO DE DEDICACION: Tiempo Completo
NOTA IMPORTANTE: El perfil CHA-13-2024 se declara Desierto. Ninguno de los aspirantes ple con los requisi ini del perfil requerido.
CUMPLIMIENTO | PUNTUACION
CODIGO DE INSCRIPCION
e SRR o BTG DEL PERFIL Y DE HOJA DE ASPIRANTE CAUSAS DE NO PRESELECCION R EENES
o B R LA DEMAS VIDA DE PRESELECCIONADO
. REQUISITOS ASPIRANTES
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
18 5488 1128282067 NO NO FORMACION ACADEMICA SSR%JLM(?IO-E\?ggAEEJ NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL

19 5603 1030530555 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO PERFIL REQUERIDO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL

PERFIL CONVOCADO POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

20 5636 25658337 NO NO FORMACION ACADEMICA

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

. . NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
z 6207 1019063369 No No FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL

PERFIL CONVOCADO POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

22 6369 79897293 NO NO FORMACION ACADEMICA

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTA DIPLOMA DEL POSTGRADO,
PERFIL CONVOCADO CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

23 6387 1234988943 NO NO FORMACION ACADEMICA

NO - - NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL

24 6485 79637405 NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO PERFIL REQUERIDO




